



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº STPE0022023
Processo Administrativo Nº ST-PE002/2023-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 08/02/2023 12:50:55

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 16/03/2023 08:12:03
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item	Unidade	Marca	Modelo	Valor Total
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: CAJOVIL	Modelo:	
Descrição: BANHEIRA INFANTIL DE PLÁSTICO- 20 LITROS				Valor Total: 3.795,00
Quantidade: 150				Valor Unit.: 25,30
Item: 2	Unidade: UNID.	Marca: EUROCEL	Modelo:	
Descrição: FITA ADESIVA PARA FRALDA				Valor Total: 405,00
Quantidade: 150				Valor Unit.: 2,70
Item: 3	Unidade: UNID.	Marca: MURIEL BABY	Modelo:	
Descrição: SABONETE INFANTIL EM 90G				Valor Total: 660,00
Quantidade: 150				Valor Unit.: 4,40
Item: 4	Unidade: UNID.	Marca: SAMARA BABY	Modelo:	
Descrição: TOALHA FRALDA PARA BANHO, TECIDO DUPLO, MEDIDAS 120CM X 70CM 100% ALGODÃO.				Valor Total: 2.700,00
Quantidade: 150				Valor Unit.: 18,00
Item: 5	Unidade: UNID.	Marca: FLORA	Modelo:	
Descrição: SHAMPOO INFANTIL COM 200 ML				Valor Total: 780,00
Quantidade: 150				Valor Unit.: 5,20
Item: 6	Unidade: CAIXA	Marca: COTTON LINE	Modelo:	
Descrição: COTONETE 75X60- CAIXA COM 100 UNIDADES				Valor Total: 435,00
Quantidade: 150				Valor Unit.: 2,90
Item: 7	Unidade: PACT.	Marca: NATURAL BABY	Modelo:	
Descrição: PACOTE DE FRALDAS DESCARTÁVEL				Valor Total: 3.030,00
Quantidade: 300				Valor Unit.: 10,10
Item: 8	Unidade: PACT.	Marca: SAMARA BABY	Modelo:	
Descrição: KIT MIJÃO PACOTE COM 03 UNIDADES				Valor Total: 1.605,00
Quantidade: 150				Valor Unit.: 10,70
Item: 9	Unidade: PACT.	Marca: CARICIA	Modelo:	
Descrição: PACOTE DE FRALDA DE TECIDO				Valor Total: 1.920,00
Quantidade: 300				Valor Unit.: 6,40
Item: 10	Unidade: PAR	Marca: SAMARA BABY	Modelo:	
Descrição: PAR DE SAPATINHO INFANTIL Nº 0 A 3 DE TECIDO				Valor Total: 2.700,00
Quantidade: 300				Valor Unit.: 9,00
Item: 11	Unidade: UNID.	Marca: SAMARA BABY	Modelo:	
Descrição: COLONIA INFANTIL 100 ML				Valor Total: 690,00
Quantidade: 150				Valor Unit.: 4,60
Item: 12	Unidade: KIT	Marca: FLORA	Modelo:	
Descrição: KIT INFANTIL COM SABONETEIRA, ESCOVA DE CABELO E PENTE				Valor Total: 855,00
Quantidade: 150				Valor Unit.: 5,70
Item: 13	Unidade: UNID.	Marca: LOLLY BABY	Modelo:	
Descrição: MACACÃO PARA RECÉM NASCIDO EM MALHA DE ALGODÃO				Valor Total: 2.940,00
Quantidade: 150				Valor Unit.: 19,60



MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Item: 14	Unidade: PACT.	Marca: SAMARA BABY	Modelo:	
Descrição: PACOTE COM CUEIROS EM FLANELA COM 03 UNIDADES, MED. 0,70 X 0,70.				
Quantidade: 150		Valor Unit.: 12,10		Valor Total: 1.815,00
Item: 15	Unidade: KIT	Marca: SAMARA BABY	Modelo:	
Descrição: KIT COM 03 PARES DE MEIAS PARA RECEM NASCIDO Nº 0 A 3				
Quantidade: 150		Valor Unit.: 3,50		Valor Total: 525,00
Item: 16	Unidade: PACT.	Marca: SAMARA BABY	Modelo:	
Descrição: KIT CAMISETA, PACOTE COM 03 UNIDADES				
Quantidade: 150		Valor Unit.: 4,30		Valor Total: 645,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 K R DE CASTRO	097	21.036.750/0001-93	51.759,00	25.500,00		Sim
2 COMERCIAL DEBECHE TEXTIL EIRELI -	072	08.974.702/0001-88	51.759,00	26.190,00	2,71	Sim
3 MARIA DO PERPETUO SOCORRO	085	22.982.072/0001-14	51.699,00	26.490,00	1,15	Sim
4 MATHEUS S CABRAL	044	27.703.210/0001-00	50.520,00	29.990,00	13,21	Sim
5 WMG DISTRIBUIDORA LTDA	033	40.579.382/0001-74	51.759,00	30.500,00	1,70	Sim
6 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA	001	02.347.734/0001-77	51.759,00	30.954,00	1,49	Não
7 G C PRADO COMERCIO DE MIUDEZAS	030	04.221.555/0001-14	51.759,00	31.839,00	2,86	Sim
8 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E	073	18.027.677/0001-89	51.759,00	37.761,00	18,60	Sim
9 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	005	13.744.026/0001-96	51.678,00	39.750,00	5,27	Sim
10 ANTONIO LEONARDO FERREIRA	064	13.806.931/0001-23	51.759,00	51.759,00	30,21	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

Maria Fabiana Benevides Silva
AUTORIDADE: MARIA FABIANA BENEVIDES SILVA

Maria Fabiana Benevides Silva
Secretaria do Trabalho, Desenvolvimento
e Assistência Social
Portaria Nº 03/2021